
 

4 

созыв 

2009-2014                                  

 

ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННЫЫЙЙ  ССООВВЕЕТТ  

ВВННУУТТРРИИГГООРРООДДССККООГГОО  ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООГГОО    

ООББРРААЗЗООВВААННИИЯЯ  ССААННККТТ--ППЕЕТТЕЕРРББУУРРГГАА    

ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООГГОО  ООККРРУУГГАА  ССООССННООВВААЯЯ  ППООЛЛЯЯННАА 

____________________________________________________________ 

198264, Санкт-Петербург,  ул. Пограничника Гарькавого, дом 27, корпус 2 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
26.01.2012  № 188  

 
О принятии Плана противодействия  

коррупции во внутригородском  муниципальном образовании  

Санкт-Петербурга МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА на 2012-2013 годы 

 
В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 12.06.2002          №67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» и статьей 15 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О 

выборах Президента Российской Федерации» Муниципальный Совет 

 

РЕШИЛ:  

 

1. Принять План противодействия коррупции во  внутригородском муниципальном 

образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ СОСНОВАЯ ПОЛЯНА на 2012-

2013 годы согласно приложения 1 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой. 

 
Глава муниципального образования                                                                   М.М. Тарасов 

 

 

 

 

 


